
Lähettäjä: Tarja Ikävalko <tarja.ikavalko@gmail.com>
Lähetetty: 26. heinäkuuta 2016 13:11
Vastaanottaja: ELY Kirjaamo Uusimaa
Aihe: Palaute Östersundomin maa-aineshankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostukseen

Luokat: EY

Vastustamme ehdottomasti hanketta.

Hanke sijoittuu asuinalueemme vastapäätä ja talomme sijaitsee Landbon 1 alueella n. 500m hankkeen lähettyviltä.
Alueella on n.250 taloutta ja jokaisessa taloudessa on lähes 2 autoa. Nykyinen autoliikenne ja myös julkinen liikenne on suhteellisen vilkasta verrattuna asuinalueen
kokoon.Tuolloin kokonaisliikenteen määrä kasvaa liian suureksi.
Alueen läheisyydessä sijaitsee myös ala-aste ja ylä-aste ja kaikille koululaisille ei edes myönnetä bussikorttia, eli joutuvat kulkemaan hankkeen ohitse päivittäin joko
kävellen tai pyörällä.
Huomautan myös, että nykyinen siltaa ei ole suunniteltu raskasta ajoneuvoliikenteen kulkua varten. Olemme asuneet Landbossa yli 20v ja siltaa ei ole peruskorjattu kuin
kaiteiden osalta, sillä se alunperin se ei ollut edes käytössä alueellemme vaan oli moottoritien liityntäristeyksen takia.
Hanke tulee laskemaan alueemme talojen myyntiarvoa.

Ystävällisin terveisin

Tarja Ikävalko
tel +358405928202
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Lähettäjä: Otto Manninen <otto.manninen73@gmail.com>
Lähetetty: 26. heinäkuuta 2016 15:11
Vastaanottaja: ELY Kirjaamo Uusimaa
Aihe: Östersundomin maa-aineshanke, vastalause

Luokat: EY

Kunnioittavimmin vastustan maa-aineshanketta kaikissa VE1, VE2 ja VE3 sijainneissa.

Vaikutus alueen luonto-arvoille ja asukasmäärille ehdotuksissa on liian suuri. Etenkin VE1 ja VE2 tuottavat mm. virkistysalueiden käytölle, koululiikenteelle ja
asukasmäärille tarpeetonta haittaa.

Maa-ainesten käsittely muualla aiheuttaa vain pieniä muutoksia infrastruktuuriin ja tieverkostoon tai ei laisinkaan. Muualla käsittelyn hieman korkeammat
liikenteenpäästöt voidaan kompensoida kaupunginosahankkeen kokonaisarvioinnissa perustamalla lisää aurinkoenergiaa alueelle.

Otto Manninen

Helsinki Finland
Mob: +358 44 9724830
Skype: otto_manninen
Facebook:www.facebook.com/otto.manninen.7

http://www.facebook.com/otto.manninen.7
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